g REGISTRO PEOTOGO
IR ToUTTURALL
' . UNIONE EUR.OPE.A.\ E %ﬂj ﬁ@ @gg

8~AdQe--Comitate: valutazm U

Dipartimentn par ta Programmaricns

Direzione Ganerale per interventi in materia of edifida 7
scotastica, per la gestione dei fonel steutturali per :
istruzione ¢ per Vinnovalons digitale

Ufficio I/

2014-2020

305

Istituto Comprensivo "Citta di Casﬁglion Fiorentino”
Via Ghizz, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar)
Tel.0575/638019 - fax 0575/656919 — www.iccastiglioni.gov.it

E-mail aric819002@@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it
Codice Univoco Ufficio UFJPVV - C.F. 80007060512

Castiglion Fiorentino, 12 dicembre 2018

s  AIDOCENTI
Ghezzi Carla
Pierozzi Stella
Romboli Valerio

s  AJ GENITORI
' Polvani Lara
Roggi Silvano

o AL MEMBRO ESTERNQ
Dott.ssa Capecchi Maria Beatrice

s ATBO ONLINE SITO WEB DELLA SCUOLA

Oggetto' decreto costituzione Comitato pér 1a Valutazione dei docenti-
' Tnenmo 01/09/2018 — 31/08/2.02]

© VISTO. I’art. 1 commi 126,127, 128 ¢ 129 de!la legge 107/2015;

VISTO Tart 11, del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novelato dall’art 129 della L. 167/2015;
. VISTE le decisioni assunte dal Collegio dei docenti nella seduta dek 10/10/2018; _

- VISTE le decisioni assunte dal Consiglio d’Istituto nelta seduta del 10/12/18: con delibera n. 135
VISTO il Decreto Direttoriale 23/10/2018, n. 1823 a firma del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale
per la Toscana ¢ PALLEGATO A Componenti esterni dei Comatati di valutazione de1 docenti designati dall USR per
1a Toscana “

DECRETA

1l Comitato di valutazione dei docenti ¢ cosi composto:

COMPONENTE DOCENTE

: Prof.ssa  GHEZZI CARLA
| Ins.te PIERQZZI STELLA
Inste  ROMBOLI VALERIO
. COMPONENTE GENITORI

Sigra  POLVANI LARA :

Sig. ROGGI SILVANO - -

) COMPONENTE ESTERNO
Dott.ssa  MARIA BEATRICE CAPECCHI

PRESIDENTE

Dirigente Scolastico dott.ssa MARIA GIOVANNA FABIANELLI

Premsamom

a} - La composizione ¢ i compm del Comltato per la Valutazione sono defmltl dal comma 129 della Legge
107/2015; : :

b) 1l Comitato per la valutazione & presieduto dal Dmgente Scolastico.

11 Diri Séblastico
_ Dott.ssa MarialG abianelli



